

sottozero

IL MARKET DEL SURGELATO

Catalogo Prodotti 2025



Il tuo ordine su whatsapp

*oppure telefonando al 392 946 9483
riceverai la spesa a casa senza costi aggiuntivi*

Servizio a domicilio



Torte



PROFITEROLES

CIOCCOLATO BIANCO-PISTACCHIO
TIRAMISÙ-NOCCIOLA

1,2 kg

13,50 €

(10,41 € al kg)



TORTA SAINT HONORÉ

1,3 kg

17,50 €

(11,92 € al kg)



TORTA SELVA NERA

1,2 kg

17,00 €

(13,75 € al kg)



TORTA FRUTTI DI BOSCO

1,4 kg

19,50 €

(12,50 € al kg)



CROSTATA FRUTTA MISTA

1,4 kg

19,50 €

(12,50 € al kg)



TORTA DELLA NONNA

1,2 kg

14,50 €

(12,08 € al kg)



CHEESECAKE CARAMELLO

1,4 kg

19,50 €

(15,41 € al kg)



MOUSSE F. BOSCO

1,3 kg

19,50 €

(15,41 € al kg)



TORTA MELE

1,3 kg

17,50 €

(12,00 € al kg)

Torte



TRANCIO TIRAMISÙ

1,0 kg

15,50 €

(15,50 € al kg)



TRANCIO MERINGATA

1 kg

14,50 €



TORTINI

Mousse yogurt
Mousse limone
Tiramisù
Meringata
Frutti di bosco
Saint Honoré

500 g

10,90 €

(19,00 € al kg)



PROFITEROLES

500 g

10,90 €

(17,00 € al kg)

Gelato



GELATO IN VASCHETTA 2,6 kg

Cacao
Cioccolatissimo
Crema Fiorentina
Fragola
Limone
Nocciola
Panna
Panna con frutti di bosco
Pistacchio
Stracciatella
Tiramisù
Vaniglia del Madagascar
Crema

2,6 kg

14,00 €

(5,38 € al kg)



GELATO IN VASCHETTA 1 kg

Panna e fragola
Affogato al caffè
Stracciatella
Fior di latte
Crema Fiorentina
Spagnola
Limoni di Sicilia
Tiramisù
Cioccolatissimo
Panna e cacao

1 kg

6,50 €

Gelato



GELATO IN BARATTOLI

- Panna con liquirizia
- Ciok menta
- Fior di latte
- Vaniglia del Madagascar
- Affogato al cioccolato
- Affogato al caffè
- Panna con fragole | Panna con pesca
- Nocciola variegato gianduia
- Crema fiorentina
- Spagnola
- Sorbetto al limone
- Panna con frutti di bosco
- Yogurt
- Nocciola
- Stracciatella
- Panna cotta
- Caffè
- Panna e Cioccolato
- Pistacchio
- Limone e fragola
- Tartufo bianco
- Caramello Salato

500 g

3,70 €

(7,20 € al kg)

Croissant



solo da scongelare

Ciambella vuota

0,80 €

Mini krapfen crema

0,50 €

Donut glassati

1,20 €



CROISSANT TRE MARIE

da cuocere in forno e friggitrice ad aria

- Albicocca
- Vuota
- Cioccolato
- Crema
- Pistacchio
- Vegana albicocca
- Cannolo al cioccolato
- Corona alle mele
- Rodrigo bosco
- Rodrigo moro

Vendibili singolarmente

0,90 €

Gelato



FUEGO
3 p.zzi 100 g

4,50 €

(15,00 € al kg)



**FIORDILATTE AL
LATTE FRESCO**

8 p.zzi 50 g

5,50 €

(12,50 € al kg)



BANANEDO
14 p.zzi 50 g

7,50 €

(10,71 € al kg)



EDOKING
10 p.zzi 70 g

7,70 €

(9,82 € al kg)



**CHOCOMANIA
CARAMELLO**

8 p.zzi 55 g

6,50 €

(13,64 € al kg)



CIOCCORELLO
14 p.zzi 60 g

9,00 €

(10,71 € al kg)



EDOFROL
PANNA | PANNA E CACAO
14 p.zzi 50 g

9,00 €

(12,85 € al kg)



GRAN BISCOTTO
10 p.zzi 85 g

9,00 €

(10,58 € al kg)



**BISCOTTO
EDO MAXI**
8 p.zzi 100 g

9,00 €

(11,75 € al kg)

Gelato



EDOMIX
ARANCIA - LIMONE - MENTA

8 p.zzi 75 g

5,50 €

(8,33 € al kg)



**LEMONEDO
LEMONFRAGOLA**

14 p.zzi 60 g

7,20 €

(8,30 € al kg)



NOCCIOLEDO

10 p.zzi 60 g

7,50 €

(10,83 € al kg)



GIGANTE

8 p.zzi 70 g
mono confezioni

8,80 €

(14,29 € al kg)



**EDOFRAGOLA
EDOMENTA**

14 p.zzi 60 g

7,20 €

(8,30 € al kg)



**CUORE DI
FRAGOLA EDO**

8 p.zzi 60 g

5,50 €

(10,42 € al kg)

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Gelato

Stagionale: primavera-estate

PIENI DI FRUTTA

PASSIONE-LAMPONE

ALBICOCCA-FRAGOLA

8 p.zzi 70 g

6,00 €

(10,71 € al kg)



PAPIK

12 p.zzi 105 g

9,00 €

(7,14 € al kg)



COPPETTE

PANNA-AMARENA-CAFFÈ-PANNA CACAO

6 p.zzi 85 g

6,00 €

(13,33 € al kg)



MINI CORNETTO PANNA

8 p.zzi 50 g

5,00 €

(12,50 € al kg)

Stagionale: primavera-estate



GRANITE

6 p.zzi 180 g

6,00 €

(5,56 € al kg)

Gelato



GHIACCIOLI

50 p.zzi 70 g

9,00 €

20 p.zzi

5,20 €

20 p.zzi monocolore

5,20 €

(2,57 € al kg)

CORNETTI CLASSICI

10 p.zzi 75 g
confezione
gusti singoli

8,80 €

(11,33 € al kg)



TRIS DELIZIA

12 p.zzi

9,50 €

(16,30 € al kg)

FANTASY MIX

27 p.zzi 50 g

17,00 €

(12,59 € al kg)



NOCCIOLATO GIANDUIA PISTACCHIO

6 p.zzi 60 g

7,50 €

(16,67 € al kg)

Surgelati



GAMBERONI ARGENTINA

2 Kg

29,90 €

1 Kg

16,50 €

500g

9,50 €



SEPIOLINE CON PISELLI

1 Kg

12,00 €

(13,33 € al kg)



TENTACOLI DI TOTANO COTTI

1 Kg

14,90 €



SUGO PER GRAN SPAGHETTATA

con sugo **SOTTOZERO**

800 g

9,00 €

(11,25 € al kg)



PENTOLACCIA DI PESCE

1kg

13,00 €



PAELLA **SOTTOZERO**

1.1 kg

13,00 €

Surgelati



**OLIVE ASCOLANE
MOZZARELLE PANATE**

500 g

6,50 €

(13,00 € al kg)



**SALATINI MISTI E
PIZZETTE**

1 Kg

9,90 €



COSCE DI RANA

1 Kg

18,50 €



FILETTO DI BRANZINO E ORATA

al netto del ghiaccio

al kg

19,90 €



CUORI DI TONNO

al netto del ghiaccio

al kg

20,50 €



FILETTI DI BACCALÀ ISLANDA

al netto del ghiaccio

al kg

15,70 €

Prodotti sottozero



PAELLA PESCE

700 gr

8,90 €



FAGOTTINI SALMONE

700 gr

8,90 €



GNOCCHI SAPORE MARE

700 gr

8,90 €



TROFIE ALLA MARINARA

700 g

8,90 €



GNOCCHI AL SALMONE

700 g

8,90 €



SEPPIE CON PISELLI

900 g

12,00 €

Prodotti sottozero



ZUPPETTE PESCE PRONTO

650 gr

8,00 €



COZZE AL SUGO

700 gr

8,00 €



SAUTÈ DI COZZE E VONGOLE

800 gr

8,00 €



SUGO FRUTTI DI MARE PRONTO

400 g

6,00 €



SUGO VONGOLE E GAMBERETTI

400 g

6,00 €

Surgelati



SELVAGGINA capriolo

1kg

19,50 €



SELVAGGINA cervo

1kg

18,50 €



SELVAGGINA cinghiale

1kg

19,00 €



PIZZA QUALITÀ EXTRA (3 PEZZI)
margherita

3x340g

9,70 €



PIZZA CAPRICCIOSA
(1 PEZZO)

410g

4,50 €



PIZZA MONTANARA
(1 PEZZO)

400g

4,50 €

Surgelati



SELVAGGINA lepre

1kg

20,00 €



FILETTO TILAPIA

1 kg

9,80 €



**FILETTO DI SALMONE
SALMO SALAR**

al kg

22,90 €



FIGURINE DI MARE

350 g

4,50 €

(12,85 € al kg)



COZZE GRATINATE

500 g

11,50 €

(23,00 € al kg)

Cuoco Facile



**FRITTO MISTO
AL NATURALE**

800 g

12,00 €

(15,00 € al kg)



GRAN MISTO

800 g

12,00 €

(15,00 € al kg)



**INSALATA DI MARE
CON SURIMI**

800 g

11,50 €

(14,37 € al kg)



MISTO SCOGLIO

400 g

6,00 €

800 g

12,00 €

(15,00 € al kg)

Cuoco Facile



**PREPARATO
PER RISOTTO**

600 g

7,50 €

(12,50 € al kg)



**SUGO AI FRUTTI
DI MARE**

400 g

6,00 €

(15,00 € al kg)



ZUPPA DI PESCE

800 g

11,00 €

(13,75 € al kg)



**FRITTO MISTO "ORTO DI MARE"
pronto da scaldare al forno**

800 g (due porzioni)

15,50 €

(13,75 € al kg)

Listino Prezzi

PESCE

FILETTI DI PESCE SFUSO E PELLICOLATO SINGOLARMENTE.

(il confezionamento singolo, permette di acquistare la quantità desiderata senza sprechi).

	Peso	Euro
Trota salmonata.....	(al kg)	17,00
Tonno trancio	(al kg)	21,50
Platessa	(al kg)	17,50
Verdesca	(al kg)	7,80
Persico	(al kg)	15,00

TRANCI SFUSI E PELLICOLATI SINGOLARMENTE

Entrecotte tonno	200g	6,90
Spada	(al kg)	18,50

PESCE INTERO SFUSO E PELLICOLATO SINGOLARMENTE

Sogliola filetti oceanica	500g	9,50
Orata eviscerata	(al kg)	13,90
Branzino eviscerato	(al kg)	13,90
Coda di rospo (pescatrice)	(al kg)	9,90

FILETTI DI PESCE IN BUSTA

Filetti sarda	900g	9,00
Merluzzo filetto.....	1kg	11,50
Pangasio filetto.....	800g	7,50
Filetto di Nasello	1kg	11,50
Latterini (acquadelle).....	900g	4,50
Calamari interi	800g	15,00
Anelli e ciuffi di calamaro.....	800g	13,00
Filetto di Platessa panata	300g	6,90
Merluzzo panato	400g	6,90

CROSTACEI

Code di gambero varie pezzature	750g	da 16,00
Mazzancolla sgusciata e devenata.....	800g	19,00
Gamberetti sgusciati precotti	750g	14,50
Scampi grossi 8/12	750g	24,00
Gamberi argentini sgusciati e devenati	800g	24,00

SERVIZIO A DOMICILIO

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Tutti i nostri prezzi sono intesi al netto della glassatura

Listino Prezzi

PESCE

FRUTTI DI MARE

Capesante polpa.....	300 g	12,50
Capesante mezzo guscio.....	800 g	18,50
Cozze mezzo guscio.....	800 g	14,50
Cozze intere.....	1 kg	6,50
Cozze sgusciate precotte.....	900 g	11,00
Surimi al sapore di aragosta.....	250 g	3,00
Surimi al sapore di granchio.....	1 kg	8,90
Vongole con guscio.....	1 kg	7,90
Vongole sgusciate.....	800 g	8,90
Polipetti.....	800 g	11,50
Seppioline.....	800 g	11,50
Polpo (800/1000 g).....	(al kg)	18,00

PREPARATI DI PESCE

Fettucce di totano.....	1 kg	11,90
Fritto misto pastellato.....	1 kg	11,00
Bastoncini di pesce 15 pz.....	450 g	6,00
Anelli alla romana.....	1 kg	11,00
Chele di granchio.....	1 kg	8,50

PRIMI PIATTI

Gnocchi alla sorrentina.....	500 g	3,50
Tagliatelle ai funghi.....	550 g	4,00
Tagliolini allo scoglio.....	550 g	4,50
Lasagna mare.....	500 g	9,50
Pennette salmone e gamberi.....	500 g	4,00
Spaghetti alle vongole.....	550 g	4,50
Melanzane alla parmigiana.....	600 g	6,60
Lasagne ai funghi.....	500 g	6,90

(primi piatti crudi)

Gnocchi bianchi.....	1 kg	3,00
Gnocchi verdi.....	1 kg	4,00
Lasagne alla bolognese.....	750g	6,90
Crespelle ricotta e spinaci prosciutto e formaggio funghi.....	750g	8,90

SERVIZIO A DOMICILIO

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Tutti i nostri prezzi sono intesi al netto della glassatura

Listino Prezzi

SECONDI PIATTI

(secondi piatti solo da spadellare)

Merluzzo alla pizzaiola 500 g 11,50

(secondi piatti veloci)

Speedy pollo da 2 kg 19,50
Bocconcini di pollo nuggy 1 kg 10,00
Spinacine 1 kg 11,00
Cotolette di pollo 1 kg 11,00
Cordon bleu 1 kg 11,00
Hamburger di bovino 320 g 5,50
Softycrock pizzaiola | prosciutto e formaggio | formaggio 500 g 4,00
Durango arrosto 1 kg 11,00
Striscioline di pollo 750 g 13,00

(secondi piatti veloci)

Kebab 1 kg 9,90
Petti di pollo a fette 1 kg 13,00
Fusi di pollo 1 kg 7,50
Trippa 500 g 5,20
Trippa pronta al sugo 600 g 8,50
Lumache polpa 350 g 8,50
Lumache Bologna 240 g 9,90

PIZZETTE

Pizzette margherita snack 4pzx140gr 5,20
Pizza pala 240 g 3,00
Mini pizzette cotte 500 g 6,00

PASTE E SNACK

Pasta frolla 500 g 3,50
Pasta sfoglia 500 g 3,50
Pasta per lasagne 500 g 3,00
Mozzarella in carrozza 1kg 14,90
Vol au vent 312 g 3,70
Strudel di mele 1,3 kg 8,50

SERVIZIO A DOMICILIO

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Tutti i nostri prezzi sono intesi al netto della glassatura

Listino Prezzi

MONOPORZIONI ARTICA

(primi piatti)

	Peso	Euro
Pennette al salmone	300 g	3,80
Risotto di mare	300 g	3,80
Cavatelli fagioli e cozze	300 g	3,80
Strozzapreti al ragù di cervo	300 g	3,80
Pizzoccheri	300 g	3,80
Spaghetti alla carbonara	300 g	3,80
Linguine al pesto	300 g	3,80
Gramigna alla salsiccia	300 g	3,80
Cous Cous alle verdure	300 g	3,80
Tortelli panna e prosciutto	300 g	3,80
Tagliatelle ai funghi porcini	300 g	3,80
Orecchiette alle cime di rapa	300 g	3,80
Risotto alla parmigiana	300 g	3,80
Spaghetti cacio e pepe	300 g	3,80



(secondi piatti 250/300g)

Cotoletta di pollo con patate		4,70
Arrostito di lonza con patate		4,70
Brasato al vino rosso con polenta		4,70



FOCACCE

FOCACCIA LIGURE

Focaccia alle olive	300 g	3,50
Focaccia ai formaggi	370 g	7,00
Focaccia liscia	300 g	3,50
Focaccia liscia	700 g	7,30
Base per pinsa	2pzx230g	5,90
Torta alle verdure	230 g	4,50
Torta alle zucchine	230 g	4,50

Listino Prezzi

PRODOTTI

	Peso	Euro
Japaleno dolci.....	1kg	13,90
Japaleno piccanti.....	1kg	13,90
Minestrone gran menù.....	1kg	2,90
Spinaci.....	1kg	3,90
Asparagi interi.....	1kg	7,90
Carciofi spicchio.....	1kg	7,50
Fritto orto pastellato.....	1kg	8,50
Funghi misti con porcini.....	1kg	7,50
Funghi porcini a lamella.....	1kg	19,50
Mini roast pata e speck triangoli.....	1kg	11,20
Roasti praline allo speck.....	350g	4,20
Pata spicchio con buccia.....	2,5kg	7,00
Roasti croccante.....	600g	4,70
Crocchette di patate.....	500g	4,25
Patate ABC.....	450g	4,90
Verdure grigliate peperoni.....	1kg	5,00
Verdure grigliate melanzane.....	1kg	5,00
Verdure grigliate zucchine.....	1kg	5,00
Patate smile.....	1,5kg	7,50
Patate barchetta.....	2,5kg	8,90
Patate duchessa.....	1,5kg	7,50
Patate sottili.....	2,5kg	7,90
Patate taglio classico.....	2,5kg	7,90
Patate cubettoni.....	2,5kg	8,90
Patate barchetta snella.....	600g	2,95
Patate spicchio.....	1kg	2,90
Pata snella classica.....	1kg	3,10
Anelli cipolla.....	1kg	7,90



SERVIZIO A DOMICILIO

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Tutti i nostri prezzi sono intesi al netto della glassatura

Listino Prezzi

PRODOTTI OROGEL

	Peso	Euro
Soia edamame	300g	3,20
Fagioli borlotti	450g	2,90
Carciofi a spicchio.....	300g	3,90
Friarielli.....	400g	4,10
Patate al rosmarino	450g	3,90
Patate e Carciofi	450g	5,17
Tris panato croccante	400g	4,90
Cipolla croccante pastella	350g	3,50
Zuppa ogni giorno.....	500g	3,70
Zuppa montanara	500g	3,70
Zuppa ribollita.....	500g	3,70
Zuppa antichi sapori.....	500g	3,70
Punte agli asparagi	300g	6,68
Tris grigliato	400g	5,33
Misto soffritto.....	100g	1,70
Prezzemolo con aglio	100g	2,20
Aglio	100g	1,70
Prezzemolo	75g	1,70
Basilico	50g	1,20
Cipolla bianca	100g	1,70
Cime di rapa	400g	5,40
Misto benessere.....	450g	3,10
Bieta erbetta	600g	3,35
Contorno leggerezza.....	450g	4,30
Contorno fantasia	450g	4,93
Contorno armonia	400g	3,57
Fagiolini finissimi.....	550g	2,78
Carotine intere	450g	2,90
Cavolfiori.....	450g	3,00
Funghi champignons	550g	3,00
Piselli fini	600g	3,65
Zucchine a fette.....	450g	2,45
Broccoli	400g	2,85
Contorno tricolore	450g	3,60
Verdure per insalata russa	450g	2,44
Soia edamame in baccello	500g	3,90
Buon minestrone	700g	2,99
Minestrone leggerezza.....	700g	2,99
Verduri zucca e carote.....	600g	3,55
Verduri verdure scelte	600g	3,55

SERVIZIO A DOMICILIO

sottozero
IL MARKET DEL SURGELATO

Tutti i nostri prezzi sono intesi al netto della glassatura

sottozero

IL MARKET DEL SURGELATO

via Faede, 40 - 25040 Esine (BS)
tel 0364 361 452 - sottozero.bs@libero.it

seguici su:  Sottozero Esine

ORARI DI APERTURA:
dal Lunedì al Sabato 08.30 - 12.30 | 14.30 - 19.00

www.sottozeroesine.it